

Rok XXXVII nr 5 (11121)

Gdańsk, poniedziałek 12 stycznia 1981 r.

A B Cena 1 zł

### Spotkanie J. Teichmy z zarządem RSTK

Zamierzenia i cele Robotniczego Stowarzyszenia Twórców Kultury były 10 bm. tematem spotkania ministra kultury i sztuki — Józefa Teichmy z zarządem stowarzyszenia: Michałem Krajewskim — przewodniczącym, Józefem Duda — sekretarzem, Lechem Seregiem, Pawłem Sroka, Stowarzyszenie, powołane w listopadzie ub. r. konspiracyjnie i rozszerza działalność klubów robotników. Planuje organizację teatralną, koncertową, wycieczki i imprezy kulturalne. W najbliższym czasie planuje organizację teatralną, koncertową, wycieczki i imprezy kulturalne. W najbliższym czasie planuje organizację teatralną, koncertową, wycieczki i imprezy kulturalne.

## Narada I sekretarzy KW PZPR i prezesów WK ZSL

### Najważniejsze problemy gospodarcze oraz społeczno-polityczne wsi

Pod przewodnictwem I sekretarza KC PZPR, Stanisława Kami, z udziałem prezesa NK ZSL Stanisława Gucewy odbyła się 10 bm. w Komitecie Centralnym partii wspólna narada I sekretarzy KW PZPR i prezesów WK ZSL. Omówione zostały najważniejsze problemy gospodarcze, społeczne i polityczne wsi na tle obecnej sytuacji kraju oraz bieżących zadań i założeń programowych dalszego rozwoju rolnictwa i całej gospodarki żywnościowej.

W przedmowie narady zajął miejsce członek Biura Politycznego KC PZPR, prezes Rady Ministrów Józef Piłsudski, sekretarz KC — Kazimierz Barcikowski, Tadeusz Grabski i Stefan Olszowski, sekretarz KC — Jerzy Wojciechowski, a także wiceprezes NK ZSL — Zdzisław Tomal i członek prezydium, sekretarz NK ZSL — Jerzy Grzybek oraz sekretarz NK ZSL — Tadeusz Maj.

W naradzie uczestniczyli inni członkowie kierownictwa PZPR i ZSL, ministrowie, przedstawiciele kierownictwa organizacji spółdzielczych i społeczno-gospodarczych, działających na wsi.

Referat omawiający główne zadania rolnictwa i wsi

tem który stworzy rolnictwu rzeczywiste warunki rozwoju. Rolników nie zadowala jednak i nie mogą — podkreślano — same deklaracje. Niezbędne są konkretne, które zapewnią wiarygodność stanowiska partii i ZSL w sprawie rolnictwa. Za podjętymi już różnorodnymi decyzjami polepszającymi warunki produkcji i opłacalność w rolnictwie, musimy podjąć kolejne postanowienia, które będą miały charakter polityki rolnej. Nie można rozwijać rolnictwa — mówiono — wyłącznie oddzielnymi decyzjami. Działania trzeba łączyć z innymi, reagować na ich postulaty. Inaczej mówiąc, dążyć trzeba do rzeczywistej odnowy samorządu wiejskiego, który przechodzi obecnie głębokie przeobrażenia. Proces odnowienia samorządu wiejskiego musi być realizowany w sposób kompleksowy, uwzględniając wszystkie aspekty życia wiejskiego. Nie można rozwijać rolnictwa — mówiono — wyłącznie oddzielnymi decyzjami. Działania trzeba łączyć z innymi, reagować na ich postulaty. Inaczej mówiąc, dążyć trzeba do rzeczywistej odnowy samorządu wiejskiego, który przechodzi obecnie głębokie przeobrażenia. Proces odnowienia samorządu wiejskiego musi być realizowany w sposób kompleksowy, uwzględniając wszystkie aspekty życia wiejskiego.

### Rejestracja kolejnych organizacji związkowych

Sąd Wojewódzki w Warszawie podjął decyzję o rejestracji trzech kolejnych organizacji związkowych: NSZZ Pracowników Polskiego Związku Motorowego, z siedzibą w Warszawie, NSZZ Pracowników „Spółem” z siedzibą w Warszawie i Ogólnopolskiego Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Pracowników Leśnictwa „Jedność Leśna” z tymczasową siedzibą w Zielonej Górze. Wszystkie związki mają charakter ogólnopolski.

## Żywiot w Karlinie ujarzmiony

### \* Pomysłowy wynik operacji

### \* Najpierw 1000, potem 4-5 tys. ton ropy

Po trwającym miesiąc przygotowaniu do opanowania nie kontrolowanego wypływu ropy z odwiertu „Daszewo-1”, 10 stycznia o godz. 15 min. 38 zastępy specjalistów zamontowały głowicę przeciwerupacyjną na otworze. Na zdjęciu za chwilę głowica wprowadzona w strumień tryskającej ropy zamontowana została na otworze.

Przy mglistej pogodzie, podążając mokrym śniegiem, rozpoczęła się 10 stycznia operacja. Najważniejszą operacją akcji ratowniczej, zmierzającej do likwidacji awarii, była ponad miesiąc temu zdarzyła się w szybie „Daszewo-1” w Krzywopłotach k. Karliny. W operacji uczestniczyli także wybitni specjaliści radzieccy: grupa ratowników z ZSRR kierował LEONID KAŁYNA. Zmobilizowano 350 strażaków z kilku województw operujących 21 działkami wodnymi i 2 turowymi agregatami pomp. W akcji uczestniczyli także wybitni specjaliści radzieccy: grupa ratowników z ZSRR kierował LEONID KAŁYNA. Zmobilizowano 350 strażaków z kilku województw operujących 21 działkami wodnymi i 2 turowymi agregatami pomp.

## Wspólne posiedzenie Biura Politycznego KC PZPR i Prezydium NK ZSL

9 bm. odbyło się wspólne posiedzenie Biura Politycznego KC PZPR i Prezydium NK ZSL. Rozpatrzone na nim wnioski zgłoszone w dyskusji nad opublikowanym w październiku ub. r. projektem wspólnego programu PZPR i ZSL w sprawie polityki rolnej, rolnictwa i gospodarki żywnościowej. Omawiano także sytuację społeczno-polityczną i gospodarczą wsi. Ustalono, że w dokumencie zostaną uwzględnione propozycje i postulaty zgłoszone podczas ogólnokrajowej dyskusji, dotyczące przede wszystkim umocnienia roli samorządu wiejskiego, zdecydowanej poprawy zaopatrzenia i obsługi rolnictwa, a także w obszarach gospodarki wiejskiej, racjonalnego rozdania środków i nakładów na rozwój wszystkich sektorów rolnictwa oraz spraw socjalno-bytowych, rozwoju kultury, kształcenia i wychowania młodzieży. Wytyczne KC PZPR i NK ZSL opublikowane będą w najbliższych dniach.

## Udaremniona próba porwania samolotu PLL „Lot”

10 bm. udaremniono próbę porwania samolotu PLL „Lot”, który odbywał rejsowy kurs na trasie Katowice — Warszawa. Próby porwania usiłowane dokonano szantażując załogę spowolnieniem wybuchu na pokładzie samolotu. Czterech porwaczy w wieku 17—19 lat usiłowało wymusić zmianę kursu na Wiedeń lub Frankfurt w Niemczech. Jak się potem okazało porwacze mieli rzeczywiste materialne motywacje. Dowódcą załogi odmówił spełnienia żądania tłumacząc, iż w zbiornikach samolotu jest zbyt mało paliwa. W tej sytuacji pod pretekstem uzupełnienia zbiorników o godz. 17.43 samolot wylądował na lotnisku Okęcie. Dzięki sprawnym działaniom służb MO i przedstawicieli granicznych placówek kontrolnych porwacze aresztowano. Na pokładzie samolotu znajdowało się 25 pasażerów. Nikt nie odniósł obrażeń. Śledztwo trwa.

## Prezydium Rządu zapoznało się z projektem systemu sprzedaży samochodów

Na posiedzeniu Prezydium Rządu omawiano projekt nowego systemu sprzedaży samochodów. Obecnie, w celu ostatecznego opracowania, projekt został skierowany do Ministerstwa Przemysłu Maszynowego i za kilka dni ma być zatwierdzony przez Radę Ministrów.

## Broszura „Trybuna Ludu” z projektem reformy gospodarczej

Jak zapowiedziało praso, radio i telewizja — w sobotę ukazała się broszura „Trybuna Ludu” z projektem reformy gospodarczej. W sobotę była ona już do nabycia w kioskach stołecznych. Niesłusznie — nakład jej (planowany początkowo na 500 tys. egzemplarzy) nie został jeszcze w pełni wydrukowany i związku z tym we wszystkich punktach sprzedaży prasy w kraju broszura znajdzie się w poniedziałek, 12 bm.

## Przemówienie I sekretarza KC PZPR Stanisława Kami

szanowni koledzy i towarzysze! Kraj nasz wszedł po wielkich wstrząsach na szlak socjalistycznej odnowy, której linię i program określił Komitet Centralny na swoim VI plenarnym posiedzeniu, szlak odnowy budzącej wielkie nadzieje, ale przebieg i zagrożenie przedziałami zdecydowanych przeciwników socjalizmu. Również na wsi mamy wielkie wyzwienie, odbywa się wiele dyskusji. Fala krytyki — w swym głównym nurcie, uzasadnionej, ostrej, ale także odważnej — jest wysoka.

Ważnym tematem dyskusji był projekt dokumentu zawierającego stanowisko Komitetu Centralnego o roli Maczelnego Komitetu Zjednoczonego Stronnictwa Ludowego w sprawach wsi i rolnictwa. Bogały jest plan tej dyskusji. Biuro Polityczne KC PZPR i Prezydium NK ZSL postanowiło dość jasno zmienić, bądź uzupełnić projekt dokumentu o wiele ocen i wniosków zgłoszonych przez nasze organizacje partyjne, organizacje stronnictwa i działaczy wiejskich. Wszyscy musimy ośmiać się do tego, co w tej dyskusji nie urosło — ani ciekawych wniosków, ani uwag krytycznych czy po prostu ludzkich założeń, ludzkiego niezadowolenia. Od stosunku do tych uwag zależy w niemałym stopniu dalszy rozwój chłopskiej aktywności. Bardzo nam na niej zależy. Od aktywności tej zależy też pozycja wsi w budowie zaufania. Dążyć musimy do tego, żeby we wszystkich naszych partyjnych ogniwach, w ognich administracji, w gminach i na każdym szczeblu z całą rzetelnością odnieśliśmy się do tych spraw. Jest to niezwykle ważny obowiązek wszystkich partyjnych ogniw — są to i ognie stronnictwa.

Wszyscy zabierający głos w dyskusji podkreślili, że musimy ustanowić i zapewnić wyższą pozycję rolnictwa w gospodarce narodowej i wyższą pozycję rolnika, tak aby widzieć w nim nie tylko producenta, ale i doceniającego go obywatela. Jest to wielkie zadanie, wielka potrzeba. Jest to nawet bardziej potrzebne społecznie niż odzyskanie samych rolników. Stosunek naszego rolnictwa do reszty gospodarki jest niekorzystny. Wobec państwa, w szczególności wobec państwa, rolnictwo jest w trudnej sytuacji. Wobec państwa, w szczególności wobec państwa, rolnictwo jest w trudnej sytuacji.

## Posiedzenie Komisji Wspólnej przedstawicieli rządu i Episkopatu

Komisja Wspólna przedstawicieli rządu i Episkopatu posiedziła się na kolegium w dniu 10 stycznia. Komisja wyraziła uznanie wszystkim, którzy przyczynili się do podniesienia przebiegu uroczystości odsłonięcia i poświęcenia pomników oraz towarzyszących im uroczystości i umocnienia znaczenia obłocznego. Pod tym względem

## Komunikat rzecznika prasowego rządu

### Zróznicowany system pracy w sobotę

Rzecznik prasowy rządu informuje: Zgodnie z decyzją Prezydium Rządu od drugiej soboty stycznia jest wolna od pracy. W związku z tym sobota 10 bm. była dniem roboczym. Jak wiadomo, NSZZ „Solidarność” i niektóre związki branżowe zgłosiły się do tej decyzji i ogłosiły 10 stycznia dniem wolnym od pracy. Jak wynika z informacji przekazanych przez zakłady i przedsiębiorstwa, większość górników była w tym dniu od pracy. Do tejczy to szczególnie przedsiębiorstw przemysłu chemicznego, łącznie z kopalnią, przemysłu spożywczego, budownictwa i hutnictwa. Niska frekwencja odnotowana w przedsiębiorstwach przemysłu lekkiego i maszynowego.

Ogółem na pierwszej, podstawowej zmianie w całości gospodarce pracowało około 65 proc. zobowiązanych do pracy. Drugi projekt zakłada stopniowe skracanie czasu pracy. Przewiduje on wprowadzenie w 1981 roku u drugiego wolnej soboty w miesiącu i osiągnięcie w 1985 roku 5-dniowego, 40-godzinnego tygodnia pracy. Nadal obowiązującej decyzji rządu ustalająca na okres stycznia, co drugą, wolną od pracy sobotę. Są to soboty przypadające na 17 i 31 bm. Dni wolne od pracy w następnych miesiącach zostaną określone w styczniu.

Problem skracania czasu pracy jest w pełni doceniany przez rząd. Przy jego rozwiązywaniu musi się jednak brać pod uwagę społeczno-gospodarcze skutki. Chodzi o to, aby skracanie czasu pracy nie powodowało spadku produkcji i nie pogłębiało dotychczasowych trudności w zaopatrzeniu rynku.

Wielkość załóg woj. katowickiego, krakowskiego, łódzkiego, wrocławskiego, nowosądeckiego, białostockiego, białopodlaskiego, chełmskiego, olsztyńskiego, ciechanowskiego, opolskiego, tarnobrzeskiego, konińskiego i łomżyńskiego podlega prac. Nie pracowała natomiast większość zakładów i instytucji w województwach gdańskim i koszalińskim. W województwach elbląskim, warszawskim, wrocławskim, szczecińskim, łódzkim i piotrkowskim w znacznej liczbie przedsiębiorstw nie przystąpiono do pracy.

Sprawnie funkcjonowały służby komunalne i komunikacja miejska, choć w niektórych województwach w ograniczonej skali.

Komunikacja miejska, PKS i PKP pracowały normalnie.

W Gdańsku planowano nie przystąpić do pracy podstawowe zakłady, a także większość instytucji. Komunikacja i handel funkcjonowały jak w wolnej sobocie. Późna sytuacja wystąpiła w Szczecinie.

Przemówienie Stanisława Kania

Dokończenie ze str. 1. PGR ciążących się uniczeniem indywidualnych rolników...

SZANOWNI TOWARZYSZE I KOLEDZY! Istną zmian, jakiej dokonują się obecnie na wsi...

W dyskusji mówiono o różnych próbach rozbitowania samorządu chłopskiego...

W dyskusji mówiono o różnych próbach rozbitowania samorządu chłopskiego...

W dyskusji mówiono o różnych próbach rozbitowania samorządu chłopskiego...

W dyskusji mówiono o różnych próbach rozbitowania samorządu chłopskiego...

Najważniejszy problem gospodarczy

Dokończenie ze str. 1. obrotu ziemi, rozdziału deficytowych środków produkcji...

W pracy politycznej prowadzonej na wsi przez instancje PZPR i ZSL...

Posiedzenie Komisji Wspólnej

Dokończenie ze str. 1. podkreślając wagę tej kwestii w kształtowaniu życia społecznego...

W tym celu należałoby wypracować wspólny program...

Żywiot w Karlinie ujarzmiony

Dokończenie ze str. 1. Okopanie utrudnia mgła i deszcz wody i rosy...

Skrót referatu prezesa NK ZSL Stanisława Gućwy

Intencją wspólnego stanowiska Biura Politycznego KC PZPR i Prezydium NK ZSL...

Intencją wspólnego stanowiska Biura Politycznego KC PZPR i Prezydium NK ZSL...

Intencją wspólnego stanowiska Biura Politycznego KC PZPR i Prezydium NK ZSL...

Przerwana akcja protestacyjna w Nowym Sączu

Przez trzy dni — od piątku 9 bm. — trwała w sądeckim ratuszu, siedzibie Urzędu Miejskiego...

Przez trzy dni — od piątku 9 bm. — trwała w sądeckim ratuszu...

Przez trzy dni — od piątku 9 bm. — trwała w sądeckim ratuszu...

Wystąpienie radiowo — telewizyjne Stefana Olszowskiego

9 bm. wieczorem przed mikrofonem Polskiego Radia i kamerami Telewizji Polskiej wystąpił członek Biura Politycznego sekretarz KC PZPR Stefan Olszowski...

Wystąpienie Stefana Olszowskiego przed kamerami Polskiego Radia i Telewizji Polskiej...

Konferencja sprawozdawczo-wyborcza Gdańskiej Chorągwi ZHP

Wczoraj w sali konferencyjnej Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku obradowała VIII Konferencja Sprawozdawczo — Wyborcza Gdańskiej Chorągwi ZHP...

Wczoraj w sali konferencyjnej Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku...

Przerwana akcja protestacyjna w Nowym Sączu

Przez trzy dni — od piątku 9 bm. — trwała w sądeckim ratuszu...

Spotkanie rzemieślników województwa gdańskiego

W minioną sobotę w siedzibie MKZ NSZZ „Solidarność” w Wrzeszczu odbyło się spotkanie rzemieślników z woj. gdańskiego...

„JANTAR”

I Losowanie 7, 30, 9, 6, 22, dod. 13 II Losowanie 32, 31, 17, 22, 33, dod. 19 III Losowanie 19, 3, 46, 8, 11

Redaktorów ANDRZEJOWI LAGOWSKIEMU w wyraz głębokiego współczucia z powodu śmierci matki





Wszystkim, przyjacielom, znajomym, sąsiadom, którzy wzięli udział w uroczystościach pogrzebowych naszej najdroższej siostry, siewagierki i cioci...

MARI RUTKOWSKIEJ składamy serdeczne podziękowanie RODZINA, S-269

Wszystkim, którzy okazali współczucie i pomocy oraz towarzyszyli w ostatniej drodze

JANA BOSZKO serdeczne podziękowania składają: żona i dzieci, G-903

Wszystkim, którzy okazali współczucie oraz towarzyszyli w ostatniej drodze

STANISŁAWA FRĄCZYKA najgorętsze podziękowanie składa RODZINA, G-800

Koleżance Felicji Cabale serdeczne wyrazy współczucia z powodu zgonu

MĘŻA składają: koleżanki i koleżki z Zakładu Informacji Przemysłu Okręgowego, G-800

Koleżance Barbary Świeczkowskiej wyrazy serdecznego współczucia z powodu śmierci

OJCA składają: dyrekcja, organizacja związkowa, koleżanki i koleżki z Zakładu Elektronicznej Techniki Obliczeniowej w Gdyni, K-290

Tadeuszowi Mazurkiewiczowi wyrazy serdecznego współczucia z powodu śmierci

MATKI składają: pracownicy z Zakładu Elektronicznej Techniki Obliczeniowej w Gdyni, K-289

Duchowiństwu i wszystkim obecnym na urocz. wotacjach pogrzebowych mojej ukochanej żony

CZESŁAW BORYSIAK składam najserdeczniejsze podziękowanie MA.Z, S-351

Wszystkim, którzy okazali współczucie i towarzyszyli w ostatniej drodze

HELENY Cwik składamy serdeczne podziękowanie RODZINA, S-311

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 8. 01. 1981 roku zmarł w wieku 68 lat

mgr inż. FRANCISZEK DOERING Męza św. żałobna odprawiona zostanie dnia 12. 01. 1981 roku o godz. 9.30 w kościele Najświętszej Maryi Panny Królowej Różańca Świętego na Przymorzu...

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 7 stycznia 81 roku zmarła po długich cierpieniach ukochana

Krewnym, przyjacielom, sąsiadom, znajomym, ks. Miszewskiemu z parafii NSPJ w Gdyni oraz delegacjom z Przedsiębiorstwa Budownictwa Komunalnego, Stocznii Im. Komuny Paryskiej, Szkoły Podst. nr 12 i WRZKB z Gdyni za okazanie współczucia i uczestnictwo w uroczystościach pogrzebowych

FRANCISZKA STANKOWIAKA serdeczne podziękowanie składają: żona i córki z rodzinami, S-323

Dyrektorowi inż. Mieczysławowi Szydłowskiemu wyrazy współczucia z powodu śmierci

MATKI składają: dyrektorka i pracownicy Przedsiębiorstwa Robot Inżynierskich Budownictwa Przemysłowego, K-276

Koleżce Grzegorzowi Słupskiemu i Jego najbliższym wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci

OJCA składają: władze uczelni oraz koleżanki i koleżki z Rady Uczelnianej SZSP Uniwersytetu Gdańskiego, K-370

Koleżance Felcji Cabale serdeczne wyrazy współczucia z powodu zgonu

MĘŻA składają: koleżanki i koleżki z Zakładu Informacji Przemysłu Okręgowego, G-800

Koleżance Barbary Świeczkowskiej wyrazy serdecznego współczucia z powodu śmierci

OJCA składają: dyrekcja, organizacja związkowa, koleżanki i koleżki z Zakładu Elektronicznej Techniki Obliczeniowej w Gdyni, K-290

Tadeuszowi Mazurkiewiczowi wyrazy serdecznego współczucia z powodu śmierci

MATKI składają: pracownicy z Zakładu Elektronicznej Techniki Obliczeniowej w Gdyni, K-289

Duchowiństwu i wszystkim obecnym na urocz. wotacjach pogrzebowych mojej ukochanej żony

CZESŁAW BORYSIAK składam najserdeczniejsze podziękowanie MA.Z, S-351

Wszystkim, którzy okazali współczucie i towarzyszyli w ostatniej drodze

HELENY Cwik składamy serdeczne podziękowanie RODZINA, S-311

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 8. 01. 1981 roku zmarł w wieku 68 lat

mgr inż. FRANCISZEK DOERING Męza św. żałobna odprawiona zostanie dnia 12. 01. 1981 roku o godz. 9.30 w kościele Najświętszej Maryi Panny Królowej Różańca Świętego na Przymorzu...

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 7 stycznia 81 roku zmarła po długich cierpieniach ukochana

Dnia 6. 01. 1981 r. po długiej i ciężkiej chorobie zmarła w wieku 81 lat

EMILIA MITTLERER z Rozumickich RODZINA, G-804

Pogrzeb odbędzie się na cmentarzu Bródno w Warszawie w dniu 13. 01. 1981 r. o godz. 12.40, o czym zawiadamia pogrążona w głębokim smutku

ROZALIA KOKALSKA Męza św. żałobna odprawiona zostanie w dniu 12. 01. 81 r. o godz. 9.30 w kościele parafialnym Św. Krzyża we Wrzeszczu...

Dnia 6 stycznia 1981 roku zmarła po ciężkiej chorobie

STANISŁAWA STOJĘCKA ur. w Wilnie RODZINA, G-809

Męza św. żałobna odprawiona zostanie w dniu 12. 01. 1981 r. o godz. 9.30 w kościele Św. Józefa w Sopocie...

Dnia 31. 12. 1980 r. zmarł w Panu

KONSTANTY WŁADYSŁAW OSIECIMSKI lat 29 RODZINA, G-855

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 6. 01. 1981 r. zmarła najukochańsza mama, teściowa, babcia i babrababca

ANNA STENKA z d. Grotha Męza św. żałobna odprawiona zostanie dnia 13. 01. 1981 r. o godz. 9 w kościele Św. Mikolaja Gdynia-Chylonia...

Wyprowadzenie zwłok nastąpi tego samego dnia o godz. 11 z kaplicy cmentarza Witomińskiego w Gdyni.

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 7. 01. 1981 r. zmarł ukochany mąż, tatuś, teść i dziadek

STANISŁAW GAŁĄZKA Męza św. żałobna odprawiona zostanie dnia 13. 01. 1981 r. o godz. 11 w kościele Serca Pana Jezusa w Gdyni...

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 6. 01. 1981 roku zmarł kochany ojciec i dziadek

ROMAN BOROVICEK kapitan żegluga wielkiej Męza św. żałobna odprawiona zostanie dnia 12. 01. 1981 roku o godz. 13.30 w kościele o. Franciszkanów w Gdyni...

Pogrzeb odbędzie się tego samego dnia o godz. 14.30 na cmentarzu Witomińskim.

Koleżce Tadeuszowi Bogdanowiczowi wyrazy głębokiego współczucia z powodu zgonu

MATKI składają: współpracownicy oraz koleżanki i koleżki z OBR „MEPROZET”, G-744

WŁASNOŚCIOWE M-3 we Wrzeszczu - zamienie na większe w nowym lub starym mieście

STUDENT medycyny z żoną wynajmie mieszkanie. Tel. 47.52.56. G-203

MŁODE małżeństwo poszukuje pokoju lub mieszkania. Platnie z góry. Telefon 97.23.57. G-207

MIESZKANIE własnościowe, komfortowe Warszawa - średniem. (65 m kw.) stare budowlstwo...

SOPOT M.3 i M-2 (telefon) zamienie na 3-pokojowe So. pot. Tel. słuchawki 21.1. S-6

M-2 sprzedam. Telefon Grzeszczyński 22.43.48. G-256

KAWALERKA centrum Gdyni - zamienie na większe w Gdyni. Tel. 22.43.34. po 17. S-1203

MIESZKANIE M.3 2-pokojowe w Gdyni - zamienie na 4-pokojowe w Trójmieście. Tel. 14-120. G-252

CZTERY pokoje z kuchnią superkomfortowe, własnościowe (24 m kw.) w Krakowie - 2000 m od centrum...

MIESZKANIE M.3 2-pokojowe w Gdyni - zamienie na 4-pokojowe w Trójmieście. Tel. 14-120. G-252

WŁASNOŚCIOWE M-4 So pot. Osiedle Mielickiego - sprzedam. Tel. 52-38-84. G-250

MŁODE małżeństwo wynajmie kawalerkę Platnie z góry. Oferty 290. Biuro Ogłoszeń 80-958 Gdynia.

POKOJ z kuchnią (42 m kw.) nowe budowlstwo centrum Wrzeszcz - sprzedam. Tel. 41-04-48. G-255

POSZUKUJE pokoju w Gdyni. Tel. 377-326. G-251

Gdynia - średniem. mieszkanie (40 m kw.) w centrum - sprzedam. Tel. 41-04-48. G-255

M-2 (wzrost kuchnia) telefon Olwa - sprzedam. Oferty 483. Biuro Ogłoszeń 80-958 Gdynia.

DWA luksusowe mieszkania zamienie na domek (może być do wykupu) Oferty 483. Biuro Ogłoszeń 80-958 Gdynia.

BYDGOSZCZ własnościowe M-4 w trasie Wrzeszcz - So pot. Oferty 2045. Biuro Ogłoszeń 80-958 Gdynia.

MIESZKANIE dwupokojowe w Gdyni - sprzedam. Tel. 32-51-20. G-699

ZAKŁAD BUDOWNICTWA SZKLARNIOWEGO I URZĄDZEN OGRODNICZYCH „SZKLARNIOBUD” Poznań, ul. Ozarowska 42, tel. 791-511

Spółdzielnia Chemiczno-Poligraficzna „POLIPOL” w Gdańsku, ul. Wałowa 17 ogłasza przetarg nieograniczony

RADA ZAKŁADOWA przy Wojewódzkim Przedsiębiorstwie Robót Drogowych w Gdańsku, ul. Zagłowa 1 zawiadamia

ZARZĄD WOJEWÓDZKI Towarzystwa Wiedzy Powszechnej w Gdańsku informuje zainteresowanych, że do dnia 31. 01. 1981 roku

ROZNE KWIACIARNIE lub lokal z możliwością prowadzenia handlu, w dobrym punkcie Tródmieście - kunię lub przyjeżdżających. Tel. 52-31-11. G-50

NAUKA KTO szybko nauczy kursu niemieckiego? Telefon 20-12-17. S-13

WYDZIAŁOWE komisje w sprawie budowy i remontu budynków przy ul. Główniej 10. G-258

WYDZIAŁOWE komisje w sprawie budowy i remontu budynków przy ul. Główniej 10. G-258

